МБДОУ Унэгэтэйский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ № 8 п. 5
18.08.2015г.
с. Унэгэтэй

«О создании комиссии по подготовке ДОУ
к новому 2015-2016 учебному году»
В целях повышения эффективности контроля за подготовкой ДОУ к новому учебному году, правового оформления и определения необходимых критериев оценки готовности ДОУ, руководствуясь Уставом ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по подготовке ДОУ к новому учебному году (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии:
председатель Комиссии - Шестакова Н.А.- заведующий
члены Комиссии:  Габдулина Татьяна Нефёдовна - завхоз
                                     Верещагина Ирина Федоровна  - воспитатель
                                     Спиридонова  Наталья Мансуровна  - воспитатель

3. Определить сроки работы Комиссии (2 – 3я недели августа).
4.Заведующий  Шестакова Н. А.
заместителю заведующего по административно-хозяйственной работе -  завхоз Габдулина Т.Н.
отработать критерии готовности ДОУ к новому учебному году (1я неделя августа).
5. Заведующий-Шестакова Н.А.
оформить информацию о готовности ДОУ к новому учебному году до 1.09.2015 г.
6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить:
в части организации педагогического процесса на заведующего-Шестакова Н.А.
в части административно-хозяйственной работы на заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе-  завхоза Габдулину Т.Н.

[bookmark: _GoBack]Заведующий		 Шестакова Н.А

С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	дата
	подпись

	1
	Габдулина Татьяна Нефёдовна

	2
	Верещагина Ирина Фёдоровна

	3
	Спиридонова Наталья Мансуровна